

Pool og Wellness ApS

Klørupvej 61, 8920 Randers NV

CVR-nr. 42 79 01 25

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2023.

Thomas Riis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pool og Wellness ApS Klørupvej 61 8920 Randers NV
	Telefon: 26170103
	Hjemmeside: https://poologwellness.dk
	E-mail: kontakt@poologwellness.dk
	CVR-nr.: 42 79 01 25
	Stiftet: 28. oktober 2021
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Thomas Riis
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive webshop, som sælger udstyr, produkter, herunder spabad og saunaer og serviceydelser indenfor nybyg og renovering af swimmingpools i den private sektor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 151.249 kr. mod -26.286 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.223 kr. mod -23.168 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	28/10 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	151.249	-26.286
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.806	-2.316
Resultat før skat	145.443	-28.602
Skat af årets resultat	-33.220	5.434
Årets resultat	112.223	-23.168
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	112.223	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.168
Disponeret i alt	112.223	-23.168

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	334.372	261.188
Varebeholdninger i alt	334.372	261.188
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.838	5.702
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	5.434
Tilgodehavender i alt	2.838	11.136
Likvide beholdninger	379.829	197.381
Omsætningsaktiver i alt	717.039	469.705
Aktiver i alt	717.039	469.705

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	89.055	-23.168
Egenkapital i alt	189.055	76.832
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	301.996	251.945
Langfristede gældsforpligtelser i alt	301.996	251.945
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	40.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.423	59.784
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.220	0
Anden gæld	21.345	40.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	225.988	140.928
Gældsforpligtelser i alt	527.984	392.873
Passiver i alt	717.039	469.705

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. oktober 2021	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.168	-23.168
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	-23.168	76.832
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.223	112.223
	100.000	89.055	189.055

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	28/10 2021 - 30/6 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.485	1.945
Andre finansielle omkostninger	321	371
	<u>5.806</u>	<u>2.316</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Riis Holding Århus ApS, CVR-nr. 30800893, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
